

Competitive Sealed Bid 1901-032 Community Garden at Frisco Commons Bid Opening 2-26-19 2:00 PM CST				Structures NEW 410 Interchange McKinney, TX 75071 Jesse Wells 214-544-9555 Jwells@structuresnew.net			Joel Brown & Co. LLC 3131 McKinney Ave. STE 600 Dallas, TX 75204 Joel Brown 972-515-3646 joel@joelbrownco.com			Tierra Verde Turf 6201 Choctaw Ct Granbury, TX 76049 Chris Price 817-988-5005 chris@tierraverdeturf.com		
Item	Description	Budgeted Qty.	Units	Unit Cost	Extended Cost	Delivery (in days)	Unit Cost	Extended Cost	Delivery (in days)	Unit Cost	Extended Cost	Delivery (in days)
1	Chain Link Fence (Temporary plant/tree protection)	620	LF	\$9.33	\$5,784.60		\$9.85	\$6,107.00	3	\$3.63	\$2,250.60	14-18
2	SF.1 Bench/Arcata	10	EA	\$6,343.34	\$63,433.40		\$2,702.00	\$27,020.00	14	\$1,000.00	\$10,000.00	14-18
3	SF.2 Litter Receptacle, 32 gal	2	EA	\$1,999.95	\$3,999.90		\$1,275.00	\$2,550.00	14	\$800.00	\$1,600.00	14-18
4	SF.3 Litter Receptacle, 55 gal	1	EA	\$545.83	\$545.83		\$348.00	\$348.00	14	\$1,000.00	\$1,000.00	14-18
5	Tool Shed	1	EA	\$33,027.89	\$33,027.89		\$16,050.00	\$16,050.00	20	\$28,800.00	\$28,800.00	27-32
6	Rain Harvest Bins	3	EA	\$2,882.83	\$8,648.49		\$1,365.00	\$4,095.00	14	\$600.00	\$1,800.00	14-18
7	Compost Bins	3	EA	\$1,962.78	\$5,888.34		\$580.00	\$1,740.00	14	\$1,000.00	\$3,000.00	14-18
8	Bed Prep	8068	SF	\$0.96	\$7,745.28		\$1.00	\$8,068.00	10	\$1.79	\$14,441.72	14-18
9	Fine Grading and Cleanup	69,706	SF	\$1.55	\$108,044.30		\$0.17	\$11,850.02	14	\$0.92	\$63,780.99	21-30
10	Finish Grading	69706	SF	\$0.44	\$30,670.64		\$0.77	\$53,673.62	7	\$0.38	\$26,139.75	7-10
11	Demolition of Existing Trail for connection	205	SF	\$37.71	\$7,730.55		\$3.50	\$717.50	2	\$4.87	\$998.35	2-3
12	Demolition of Existing Fence	274	LF	\$2.71	\$742.54		\$15.00	\$4,110.00	2	\$4.00	\$1,096.00	2-3
13	C.1 - Concrete Walks - 6' Width	3769	SF	\$10.46	\$39,423.74		\$6.00	\$22,614.00	20	\$9.87	\$37,200.03	14-18
14	C.1 - Concrete walks - 8' Width	1134	SF	\$11.00	\$12,474.00		\$5.80	\$6,577.20	20	\$10.25	\$11,623.50	14-18
15	C.1 - Concrete Plazas	1193	SF	\$10.37	\$12,371.41		\$9.00	\$10,737.00	20	\$9.50	\$11,333.50	14-18
16	C.2 - Concrete Plazas	1198	SF	\$12.27	\$14,699.46		\$13.00	\$15,574.00	20	\$9.50	\$11,381.00	14-18
17	S.1 Decomposed Granite: Courtyard connecting walk	40	SF	\$250.89	\$10,035.60		\$17.40	\$696.00	10	\$10.00	\$400.00	2-3
18	Canopy Trees	2	EA	\$542.59	\$1,085.18		\$812.00	\$1,624.00	2	\$800.00	\$1,600.00	7-14
19	Ornamental Trees	8	EA	\$546.22	\$4,369.76		\$783.00	\$6,264.00	2	\$400.00	\$3,200.00	7-14
20	Shrubs and Ground Covers	3466	SF	\$7.63	\$26,445.58		\$12.00	\$41,592.00	14	\$4.07	\$14,106.62	7-14
21	Native Seeding	3211	SF	\$0.22	\$706.42		\$1.50	\$4,816.50	2	\$0.14	\$449.54	2-3
22	Sod	1391	SF	\$0.22	\$306.02		\$2.65	\$3,686.15	4	\$0.53	\$737.23	2-3
				Total	\$398,178.93		Total	\$250,509.99		Total	\$246,938.83	